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Perfiles transversales deslizantes, MTS

La placa de montaje completamente equipada puede
insertarse facilmente en el armario por el lateral, algo
esencial ya que su anchura es superior a la de la abertura
frontal. A continuacion, se fija en su posicion gracias a los
perfiles en U.

CARACTERISTICAS

Descripcion: Se debe utilizar al instalar una placa de montaje amplia. Ajustable a lo largo en intervalos de 25 mm.

Compatible con rodillos MTSOTW.

Cantidad por embalaje: 2 perfiles con accesorios de montaje.

Material: Acero cincado de 3 mm.

Beneficio: las placas de montaje pueden equiparse fuera del gabinete, antes de ser instaladas en el interior



ESPECIFICACIONES

Espesor: 3mm

Material: Acero suave

Acabado: Zinc plateado

Numero de
catalogo

MTS800

MTS1000

MTS1200

MTS1600

MTS500

MTS600

ADVERTENCIA

Numero de
articulo

MTS800

MTS1000

MTS1200

MTS1600

MTS500

MTS600

Altura

52mm

52mm

52mm

52mm

52mm

52mm

Table 1/1
Anchura Fondo
800mm 68mm
1000mm 68mm
1200mm 68mm
1600mm 68mm
500mm 68mm
600mm 68mm

Cantidad de
rodillos

3 min

4 min

5 min

7 min

2 min

3 min

Material del
armario

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo

aviso.

Este documento lo ha generado el sistema.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encmts800
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encmts1000
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encmts1200
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encmts1600
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encmts500
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encmts600
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

