

## Perfiles transversales deslizantes, MTS



La placa de montaje completamente equipada puede insertarse fácilmente en el armario por el lateral, algo esencial ya que su anchura es superior a la de la abertura frontal. A continuación, se fija en su posición gracias a los perfiles en U.

## CARACTERÍSTICAS

Descripción: Se debe utilizar al instalar una placa de montaje amplia. Ajustable a lo largo en intervalos de 25 mm. Compatible con rodillos MTS01W.

Cantidad por embalaje: 2 perfiles con accesorios de montaje.

Material: Acero cincado de 3 mm.

Beneficio: las placas de montaje pueden equiparse fuera del gabinete, antes de ser instaladas en el interior

## **ESPECIFICACIONES**

Espesor: 3mm

Material: Acero suave Acabado: Zinc plateado

Table 1/1						
Número de catálogo	Número de artículo	Altura	Anchura	Fondo	Cantidad de rodillos	Material del armario
MTS800	MTS800	52mm	800mm	68mm	3 min	Acero suave
MTS1000	MTS1000	52mm	1000mm	68mm	4 min	Acero suave
MTS1200	MTS1200	52mm	1200mm	68mm	5 min	Acero suave
MTS1600	MTS1600	52mm	1600mm	68mm	7 min	Acero suave
MTS500	MTS500	52mm	500mm	68mm	2 min	Acero suave
MTS600	MTS600	52mm	600mm	68mm	3 min	Acero suave

## **ADVERTENCIA**

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

**CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO** SCHROFF **ERICO**